



**Tegund eignar :** Parhús og Raðhús

**Staðsetning :** Finestrat

**Svefnherbergi :** 4

**Baðherbergi :** 4

**Fermetra stærð eignar :** 282 m<sup>2</sup>

**Stærð lóðar :** 710 m<sup>2</sup>

Verið velkomin í paradís Costa Blanca! Uppgötvaðu draum þinn rætast í þessari stórbrotnu einbýlishúsi í Finestrat, staðsett á hinu einkarekna svæði Golf Bahía. Með flatarmáli 282.00 m<sup>2</sup> og rausnarlega lóð upp á 710.00 m<sup>2</sup>, stendur þessi eign sem óviðjafnanleg gimsteinn aðeins 5000 metrum frá gullnu ströndum Benidorm. Þessi draumabústaður er með 4 hjónaherbergi og 4 baðherbergi, öll í óaðfinnanlegu ástandi sem tryggir þægindi og ró. Fullbúna eldhúsið býður þér að gefa sköpunargáfu þinni í matreiðslu lausan tauminn á meðan viðarsmíðin að innan bætir glæsileika við hvert horn. Villan snýr í suður og er baðuð í náttúrulegu ljósi sem undirstrikar marmaragólfin og glæsilegan álvíðarsmíði að utan. Ímyndaðu þér að njóta hlýjar Miðjarðarhafsnætur á einkasvölunum þínum eða slaka á við arininn á svari nærur. En það er ekki allt. Þessi eign er hlaðin aukahlutum sem gera hana að sannri vin. Allt frá loftkælingunni til öryggisviðvörðunar, hvert smáatriði hefur verið íhugað vandlega. Innbyggðir fataskápar, gallerí, búr og hátt til lofts eru aðeins hluti af þeim þáttum sem bæta við lúxusblæ. Sökkva þér niður í dýrð utandyra: stórkostlega landslagsræktaður garður, einkasundlaug sem býður þér að slaka á og ljósabekk sem býður upp á víðáttumikið útsýni yfir hafið. Pergólan og sólstofan eru fullkomnir staður til að njóta samkoma með vinum og fjölskyldu, en brynvarðar hurðir og myndbandssímkerfi tryggja öryggi á öllum tímum. Þessi villa er beitt staðsett nálægt öllu sem þú gætir viljað. Með strætóstoppistöðvum til ráðstöfunar er það algjört stykki af köku að komast um svæðið. Nærliggjandi tré og græn svæði skapa kyrrlátt og náttúrulegt umhverfi á meðan nálægðin við verslunarmiðstöðvar, virta skóla, virta sjúkrahús og matvöruverslanir gefur þér þægindin sem þú ert að leita að. Hefur þú brennandi áhuga á golfi? Þetta svæði er paradís fyrir unnendur þessarar íþróttar, með heimsklassa golfvelli innan seilingar. Auk þess bætir útsýni yfir fjall og strand fallegan blæ á þennan frábæra stað. Ekki missa af tækifærinu til að gera þetta paradísarhorn að þínu. Hafðu samband við okkur núna og uppgötvaðu lúxuslífið sem bíður þín í þessari villu í Finestrat!